SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN ĐA KHOA THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 86/BVĐK-TCHC Than Uyên, ngày 16 tháng 01 năm 2026

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TUẦN THỨ 03 NĂM 2026

(Từ ngày 19/01/2026 đến ngày 25/01/2026)

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT

Thứ 2

19/01

Sáng
 - Làm việc tại cơ quan.

 - Làm việc tại cơ quan.  - Làm việc tại cơ quan.

Chiều
 - 14h: Họp xét điều chỉnh phụ cấp ưu đãi

ngành

  - 14h: Họp xét điều chỉnh phụ cấp ưu

đãi ngành

  - 14h: Họp xét điều chỉnh phụ cấp

ưu đãi ngành

Thứ 3

20/01

Sáng
 - 8h: Làm việc với Nhân viên HĐ 111 về

hợp đồng năm 2026
 - Dự HN tổng kết công tác Công đoàn

năm 2025 tại LĐLĐ tỉnh.

 - 8h: Làm việc với Nhân viên HĐ

111 về hợp đồng năm 2026

Chiều  - Làm việc tại cơ quan.  - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 4

21/01

Sáng  - Làm việc tại cơ quan.
- Dự Hội thẩm tại Trụ sở TAND Khu

vực 2 - Lai Châu

 - Làm việc tại cơ quan.

Chiều  - Làm việc tại cơ quan.  - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 5

22/01

Sáng
 - 8h: Dự Họp Ban Chỉ đạo bầu cử xã.

 - 9h: Làm việc với VNPT về EMR. - Dự Hội thẩm tại Trụ sở TAND Khu

vực 2 - Lai Châu

 - 9h: Làm việc với VNPT về EMR.

Chiều  - 14h: Dự sinh hoạt chuyên môn.  - 14h: Dự sinh hoạt chuyên môn.

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT

Thứ 6

23/01

Sáng

 - Công tác
- Dự Hội thẩm tại Trụ sở TAND Khu

vực 2 - Lai Châu

 - Làm việc tại cơ quan.

Chiều  - Làm việc tại cơ quan.

Thứ bẩy 24/01  - Công tác

Chủ nhật 25/01  - Công tác

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế Than Uyên sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

      Vũ Văn Quang

		2026-01-19T21:20:16+0700

		2026-01-20T06:55:11+0700